
 

 

会 員 各 位 
平成３０年１０月１５日 

近畿青年税理士連盟和歌山県支部 
 支 部 長  坂 本 知 子 
 総 務 部 長  中 慎 之 介 

    研究制度部長  髙 垣 英 紀 
 

                             
 

 年間共同研究発表会のご案内  

 

拝啓  

会員の皆様方におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。平素は和青税の活動にご理解と

ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、研究制度部では、毎年開催させていただきます弁護士若手会との年間共同研究に取り組んで参

りましたが、このたび下記の日程にて「研究発表会」を開催することになりましたのでご案内申し上げ

ます。ご多忙中とは存じますが、多数の会員皆様にご参加いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時： 平成３０年１１月３０日（金） １８時３０分 ～ ２０時００分  

（ １８時１５分 受付開始 ） 

場 所： 和歌山弁護士会館 

和歌山市四番丁５番地    TEL 073-422-4580 

テーマ： 相続法の改正と税務上の留意点 

※ この研修会は、近畿税理士会の認定研修（1時間30分）です。 

講 師： 和歌山弁護士会所属の若手弁護士及び 

近畿青年税理士連盟和歌山県支部の税理士 

会 費： 研修会・・・無 料 

懇親会・・・２０時１５分頃～  

（会場：ダイワロイネット座ワタミ 会費：5,000円） 

 

以上 

 

出欠のお返事は、平成３０年１０月３１日（水）までに、メールまたはＦＡＸにてご連絡ください。   

メール：waozei@gmail.com   ＦＡＸ：０７３-４２５－１２５５ 中 慎之介 宛 

 

  □ 研修会に  参 加  ・   不参加 

 

  □ 懇親会に  参 加  ・   不参加 

 お名前                        


